
Прв семестар 
 8 - 9 9 - 10 10 - 11 11 - 12 12 - 13 13 - 14 14 - 15 15 - 16 16 - 17 17-18 18-20  

по
не

де
лн

ик
 

Анатомија на 
животните 

Хистологија со 
ембриологија 

 Биологија на клетка     

понеделник     

вт
ор

ни
к Анатомија на 

животните 
Биостати-

стика 
Хемија       вторник       

ср
ед

а 

Анатомија на животните 1 група Анатомија на животните 2 група  

среда  

Хистологија со ембриологија 3 група Биологија на клетка 3 група      

Биологија на клетка 4 група Хистологија со ембриологија 4 група Биостататистика 
4 група 

   

че
тв

рт
ок

 

Био-
физика Биофизика 1+2 група Биофизика 3+4 група 

Биостататистика 1 група Биостататистика 
2 група 

  четврток   Хемија 4 група Хемија 3 група 

пе
то

к 

Анатомија на животните 3 група Анатомија на животните 4 гр  

петок 

Хистологија со ембриологија 1 група Хистологија со ембриологија 2 група Хемија 2 група Хемија 1 група 
Биологија на клетка 2 група Биологија на клетка 1 група 

    
Биостататистика 

3 група 
  

 8 - 9 9 - 10 10 - 11 11 - 12 12 - 13 13 - 14 14 - 15 15 - 16 16 - 17 17-18 18-20  
 
 



 Предавањата се одржуваат од далечина. 
 Практичната настава по Анатомија на животните се одржува во Анатомската сала. 
 Практичната настава по Хистологија со ембриологија се одржува во Микроскопската сала. 
 Практичната настава по Хемија се одржува во Вежбалната за хемија, биохемија, физиологија и патофизиологија. 
 Практичната настава по Биостатистика и Биологија на клетка се одржува во Предавална 1. 
 Практичната настава по Биофизика се одржува на Природно-математички факултет. 
  



 
Трет семестар 

 8 - 9 9 - 10 10 - 11 11 - 12 12 - 13 13 - 14 14 - 15 15 - 16 16 - 17 17-18  

по
не

де
лн

ик
 

Исхрана на домашните 
животни 

Сточарство Анимална хигиена     

понеделник     

вт
ор

ни
к Микробиологија Имуно-

логија 
Физиологија на животните Изборен предмет   вторник    

ср
ед

а 

Исхрана 1 група Исхрана 5 група Исхрана 4 група Исхрана 3 група Исхрана 2 група 

среда  

Сточарство 2 група Сточарство 1 група Сточарство 5 група Сточарство 4 група Сточарство 3 група 

Имунологија 3 група Имунологија 2 група Имунологија 1 група Имунологија 5 група Имунологија 4 група 

Физиологија 4 група Физиологија 3 група Физиологија 2 група Физиологија 1 група Физиологија 5 група 

че
тв

рт
ок

 Анимална хигиена 1 група Анимална хигиена 3 група Анимална хигиена 5 група  четврток  Микробиологија 2 група Миробиологија 4 група Микробиологија 3  група  

пе
то

к Анимална хигиена 2 група Анимална хигиена 4 група     петок Микробиологија 1 група  Микробиологија 5 група     
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 Предавањата се одржуваат од далечина. 
 Практичната настава по Исхрана на животните се одржува на Факултет за земјоделски науки и храна. 
 Практичната настава по Сточарство се одржува во Предавална 2. 
 Практичната настава по Анимална хигиена се одржува во Компјутерската училница. 
 Практичната настава по Физиологија на животните се одржува во Вежбалната за хемија, биохемија, физиологија и 
патофизиологија. 
 Практичната настава по Микробиологија и Имунологија се оджува во Микробиолошката лабораторија. 

  

  



Петти семестар 

 8 - 9 9 - 10 10 - 11 11 - 12 12 - 13 13 - 14 14 - 15 15 - 16 16 - 17 17-18 18-19 19-20  

по
не

д  Патолошка морфологија Фармакологија Клиничка 
биохемија 

Изборен предмет      понед
елник 

вт
о  Патолошка физиологија Паразитологија и 

паразитни заболувања 
Виз. дијагн. 

методи 
Изборен предмет      вторн 

ср
ед

а Фармакологија 4 група Фармакологија 5 група Фармакологија 2 група       среда  

Клиничка анатомија 2 група Клиничка анатомија 4 група Клиничка анатомија 5 група    

Патолошка физиологија 3 група Патолошка физиологија 1 група Патолошка физиологија 4 група    

че
тв

рт
ок

 

Патолошка морфологија 4 група Патолошка морфологија 5 група Патолошка морфологија 3 група    

четврток  

Клин. 
биохем. 
3 група 

Фармакологија 3 група Фармакологија 1 група      
  

Клиничка анатомија 1 група  Клиничка анатомија 3 група Паразитологија 4 група    

Патолошка физиологија 5 група Патолошка физиологија 2 група       

пе
то

к 

Паразитологија 1 група Паразитологија 2 група Паразитологија 3 група Паразитологија 5 група     

петок 

Визуелни 
3 група 

Визуелни 
4 група 

Визуелни 
5 група 

Визуелни 
1 група 

 Визуелни 
2 група 

      

Клин. 
биохем. 
4 група 

Клин. 
биохем 
5 група 

   Кл. биохем. 
2 група 

Кл. биохем. 
1 група 

Патолошка морфологија 1 група Патолошка морфологија 2 група 
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Предавањата се одржуваат од далечина. 
Практичната настава Патолошка морфологија се одржува во Микроскопската училница. 
Практичната настава по Патолошка физиологија се одржува во Лабораторијата за дијагностика при УВБ. 
Практичната настава по Паразитологија и паразитни заболувања се одржува во Паразитолошката лабораторија. 
Практичната настава по Визуелни дијагностички методи се одржува во Рентгенолошкиот кабинет. 
Практичната настава по Фармакологија се одржува во Предавална 3. 
Практичната настава по Клиничка биохемија се одржува во Вежбалната за хемија, биохемија, физиологија и патофизиологија. 
Практичната настава по Клиничка анатомија се одржува во Анатомската сала. 

  



Седми семестар 
 8 - 9 9 - 10 10 - 11 11 - 12 12 - 13 13 - 14 14 - 15 15 - 16 16 - 17  

по
не

де
лн

ик
  Внатрешни болести на фармски 

животни 
Репродукција Изборен предмет понеделник  

вт
ор

н  Внатрешни болести на домашни 
миленици и копитари 

Општа хиругија со анестезиологија Заразни заболувања на домашните 
животни 

вторн 

ср
ед

а  Внатрешни болести на домашни миленици и копитари Општа хирургија со анестезиологија  среда    

че
тв

рт
ок

  
Заразни заболувања 

      четврток         

пе
то

к Внатрешни болести на фармски животни / Репродукција петок 

 8 - 9 9 - 10 10 - 11 11 - 12 12 - 13 13 - 14 14 - 15 15 - 16 16 - 17  
 
 Предавањата се одржуваат со физичко присуство, и тоа за Внатрешни болести на домашни миленици и копитари и Општа 
хирургија со ортопедија во Предавална 3, по Внатрешни болести на фармски животни во Собата за акредитација, и по Репродукција во 
Компјутерската училница. 
 Практичната настава по Внатрешни болести на домашни миленици и копитари и Општа хурургија со анестезиологија се 
одржува во УВБ. 
 Практичната настава по Заразни заболувања на домашните животни се одржува во Собата за акредитација. 
 Практичната настава по Внатрешни болести на фармски животни и Репродукција се одржува на терен (доколку има услови, во 
спротивно од далечина со демонстративни вежби). 
  

 



 

 

 

 

Деветти семестар 
 8 - 9 9 - 10 10 - 11 11 - 12 12 - 13 13 - 14 14 - 15 15 - 16 16 - 17 17-18  

по
не

де
лн

ик
 Биологија и патологија 

на риби 
Хигиена и технологија 

на млеко 
Специјална хирургија 

со ортопедија 
Офталмо-

логија 
Офталмо-

логија 
1 гр. 

Офталмо-
логија 
2 гр. 

 понеделник 

вт
ор

ни
к Вет. 

токсико-
логија 

Вет. токс. 
1 гр. 

Вет. токс. 
2 гр. 

Хигиена и технологија 
на месо, риби, јајца и 

мед 

Вет. 
епидеми-
ологија 

Мен. со 
здр. на 
стадо 

Упр. 
ветери-
нарство 

Управно 
ветери-
нарство 

 вторник   

ср
ед

а 

Хиг. и техн. на млеко 1 група Хиг. и техн. на млеко 2 група Вет. епид. 
2 гр. 

Вет. епид. 1 
гр. 

Изборен предмет   среда  Риби 
1 гр. 

Риби 
2 гр. 

че
тв

рт
ок

 

Хигиена и технологија на месо, риби, јајца и мед 

четврток  

пе
то

к Специјална хирургија со ортопедија / Менаџмент со здравје на стадо петок 

 8 - 9 9 - 10 10 - 11 11 - 12 12 - 13 13 - 14 14 - 15 15 - 16 16 - 17 17-18  
 

 



 Предавањата се одржуваат со физичко присуство во Предавална 1, освен Менаџмент на зравјето на стадото, коишто се 
одржуваат во Предавална 2, Специјална хирургија и ортопедија и Офталмологија, коишто се одржуваат во Предавална 3, и 
Ветеринарна епидемиологија, коишто се одржуваат во Собата за акредитација. 
 Практичната настава по Хигиена и технологија на млеко се одржува во Лабораторијата за микробиологија на храна. 
 Практичната настава по Офталмологија се одржува на УВБ. 
 Практичната настава по Управно ветеринарсатво се одржува во Предавална 1. 
 Практичната настава по Специјална хирургија со ортопедија, по Менаџмент со здравје на стадото и по Хигиена и технологија 
на месо се одржува на терен (доколку има услови, во спротивно од далечина со демонстративни вежби). 
 
  


